۵. Zeus، سرکرده خدایان، حاکم آسمان‌ها و پدر سایر خدایان و قهرمانان فانی یونان باستان.
۶. Prometheus، یک «تایتان» که آتش را از آلمپ ربود و به بشر بخشید.
۷. Atlas، یک «تایتان» که زئوس او را محکوم کرد آسمان‌ها را بر دوش گیرد.
۸. William Knox d. Arcy؛ سرمایه‌دار استرالیایی که در سال ۱۳۱۹ هـ.ق (۱۹۰۱ م.) امتیاز نفت ایران را به مدت شصت سال از دولت وقت گرفت.
۹. Frantz Fanon (۱۹۶۱-۱۹۲۵): روانشناس و متفکر اجتماعی فرانسوی، عضو نهضت آزادی‌بخش الجزایر.
۱۰. تعبیری است قرآنی، به معنای «غبار پراکنده»، برگرفته از آیه ۲۳ سوره فرقان.

دموکراسی غربی ایمان آورده است.